

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานกำแพงกันดินพร้อมรั้ว						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กรมรบพิเศษที่ 4 หมู่ที่ 2 ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / รั้ว						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังนกแอ่น	อำเภอ	วังทอง	จังหวัด	พิษณุโลก	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,128,998.65	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					17,563.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,146,561.65	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,146,561.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนศ ศรีปาน

10 มีนาคม 2568 09:55:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดิน/ถมดิน	46.080	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	6,543.36	6,543.36	
	- งานดินถม	235.000	ลบ.ม.	100.00	23,500.00	0.00	0.00	23,500.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม.	420.000	กก.	21.23	8,916.60	4.40	1,848.00	10,764.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 มม.	2,000.000	กก.	22.88	45,760.00	3.60	7,200.00	52,960.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	59.780	กก.	42.06	2,514.34	0.00	0.00	2,514.34	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	40.000	ลบ.ม.	1,878.50	75,140.00	419.00	16,760.00	91,900.00	
	- ไม้แบบคาน/เสา/ทับหลัง 50%	65.000	ตร.ม.	588.79	38,271.35	0.00	0.00	38,271.35	
	- ค่าแรงประกอบแบบคาน/เสา	130.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	18,070.00	18,070.00	
	- งานก่ออิฐบล็อก	160.000	ตร.ม.	0.00	0.00	84.00	13,440.00	13,440.00	
	- อิฐบล็อก ขนาด 0.19 x 0.39 x 0.07 เมตร	2,200.000	ก้อน	6.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	
	- ปูนซีเมนต์	1,100.000	กก.	2.52	2,772.00	0.00	0.00	2,772.00	
	- ทราดยาบ	6.000	ลบ.ฟ.	202.50	1,215.00	0.00	0.00	1,215.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเสาเอ็น/ทับหลัง	201.000	เมตร	0.00	0.00	46.00	9,246.00	9,246.00	
	- งานฉาบปูน	402.000	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	46,230.00	46,230.00	
	- ปูนซีเมนต์	4,900.000	กก.	2.52	12,348.00	0.00	0.00	12,348.00	
	- ทรายละเอียด	17.000	ลบ.ม.	240.00	4,080.00	0.00	0.00	4,080.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	520.000	ตร.ม.	0.00	0.00	34.00	17,680.00	17,680.00	
	- สีนํ้ารองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	14.000	กระป๋อง	618.00	8,652.00	0.00	0.00	8,652.00	
	- สีนํ้าพลาสติกทาภายนอกขนาด 3.785 ลิตร(ชนิดเคลือบเงา)	28.000	กระป๋อง	557.00	15,596.00	0.00	0.00	15,596.00	
	- ลูกกรงสแตนเลส ขนาด 1 นิ้ว (พร้อมติดตั้ง)	186.000	ตร.ม.	3,656.00	680,016.00	0.00	0.00	680,016.00	
	- ประตูรั้วสแตนเลส ยาว 6 เมตร (พร้อมติดตั้ง)	1.000	ชุด	60,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	67,938.00	991,981.29	987.00	137,017.36	1,128,998.65	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานไฟฟ้าแสงสว่างรั้ว ศพด.								
	- โคมไฟหัวเสาภายนอกพร้อมหลอดไฟ LED 5 วัตต์	15.000	ชุด	350.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	
	- สายไฟ THW 1 x 1.5 = 100 เมตร	4.000	ม้วน	690.00	2,760.00	0.00	0.00	2,760.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC 3/8 พร้อมอุปกรณ์	1.000	งาน	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- ตู้ควบคุมโครมไฟด้วยสวิตช์แสงแดด	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งคิด 30% ของค่าของ	1.000	งาน	0.00	0.00	4,053.00	4,053.00	4,053.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	6,540.00	13,510.00	4,053.00	4,053.00	17,563.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,146,561.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กรมรบพิเศษที่ 4 หมู่ที่ 2 ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังนกแอ่น (e-bidding) / รั้ว อำเภอ วังทอง จังหวัด พิษณุโลก แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนศ ศรีปาน

10 มีนาคม 2568 09:55:02

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานกำแพงกันดินพร้อมรั้ว						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กรมรบพิเศษที่ 4 หมู่ที่ 2 ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/รั้ว	ตำบล	วังนกแอ่น	อำเภอ	วังทอง	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่	-						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานกำแพงกันดินพร้อมรั้ว	1,146,561.65	1.3064	1,497,868.13	
รวมค่าก่อสร้าง				1,497,868.13	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,497,868.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานกำหนดที่ดินพร้อมรั้ว					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กรมรบพิเศษที่ 4 หมู่ที่ 2 ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รั้วตำบล					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังนกแอ่น	อำเภอ	วังทอง	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,497,868.13	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,497,868.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กรมรบพิเศษที่ 4 หมู่ที่ 2 ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/รับ	ตำบล	วังนกแอ่น	อำเภอ	วังทอง	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่	-						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น						
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568					

เวหา สุรพงษ์รัตน์
(เวหา สุรพงษ์รัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธเนศ ศรีปาน
(ธเนศ ศรีปาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนฤทธิ นิยมพาสี
(ธนฤทธิ นิยมพาสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กรมรบพิเศษที่ 4 หมู่ที่ 2 ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รับ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังนกแอ่น	อำเภอ	วังทอง	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 มีนาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานกำแพงกันดินพร้อมรั้ว จำนวน 1.000 หลังละ 1,497,868.13 บาท	1,497,868.13	
สรุป	ราคากลาง	1,497,868.13	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยหกสิบแปดบาทสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กรมรพพิเศษที่ 4 หมู่ที่ 2 ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รั้ว					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังนกแอ่น	อำเภอ	วังทอง	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		05 มีนาคม 2568			

ธนศ ศรีปาน
(ธนศ ศรีปาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เวหา สุรพงษ์รัตน์
(เวหา สุรพงษ์รัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนฤทธิ์ ฉิมพาลี
(ธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง